SUBSECRETARIA CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC RS

AVISO DE ESCLARECIMENTO

Processo Administrativo nº 23/1204-0023569-9

Pregão Eletrônico nº 9159/2025

Objeto:  Contratação de empresa prestadora de serviços para disponibilização de, no mínimo,

1.200 consultas com Psicólogos, no período de 1 ano, para atendimento na Policlínica da Polícia

Civil, no município de Porto Alegre/RS

A  Diretora  do  Departamento  de  Licitações  Centralizadas  da  Subsecretaria  da

Administração Central  de Licitações do RS -  CELIC,  no uso de suas atribuições,  conforme

manifestação da POLÍCIA CIVIL, esclarece que:

“Conforme itens 1 e 5 do Termo de Referência,  onde consta: "às 2ª e 6ª feiras", leia-se

"de 2ª  a  6ª  feiras,  das 8h às 17h,  sendo que,  nestes dias e  horários,  será disponibilizada

apenas uma sala para o atendimento”.

Publique-se.

Porto Alegre, 12 de maio de 2025.

Jairo Peres de Oliveira
Diretor Adjunto do Departamento de Licitações Centralizadas

DELIC/CELIC

Renata Manera Fortes
Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas

DELIC/CELIC

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

12/05/2025 14:21:22 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 ASSINAR AVISO DE ESCLARECIMENTO 556

23120400235699

Nome do documento: AVISO DE ESCLARECIMENTO PE 9159 2025 Policlinica PC 1.docx

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Jairo Peres de Oliveira SPGG / DELIC/CELIC / 241908401 12/05/2025 14:20:20

12/05/2025 14:21:22 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 ASSINAR AVISO DE ESCLARECIMENTO 557

23120400235699